
Usnesení 
z 13. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, 

konaného dne 22.06.2021, od 17:00 hodin 
v zasedací místnosti (sál) Obecního úřadu 

v Kryštofových Hamrech č.p. 64. 
 

 
 
 
 
Usnesení č. 147/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry určuje ověřovatele zápisu pana Tomáše Nejepsu 
a pana Miroslava Lulka, a zapisovatele pana Štěpána Janáka. 
 
 
Usnesení č. 148/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 13. řádného zasedání zastupitelstva obce 
Kryštofovy Hamry. 
 
 
Usnesení č. 149/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení 
z 12. řádného zasedání zastupitelstva obce. 
 
 
Usnesení č. 150/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje Závěrečný účet obce Kryštofovy Hamry za rok 2020 
s výhradou a přijímá nápravná opatření v dodržování účetních postupů. Náprava byla provedena 
účetním dokladem číslo 690001 a 690002 ze dne 30. 04. 2021. Zpráva o plnění opatření bude 
odeslána do 15 – ti dnů od projednání v zastupitelstvu obce. Protože obci nevznikla žádná škoda, 
zastupitelstvo nevyvozuje žádné další závěry, které by vyplývaly ze zprávy o výsledku hospodaření 
za rok 2020. 
 
 
Usnesení č. 151/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje účetní závěrku obce sestavenou ke dni 31.12.2020. 
 
 
Usnesení č. 152/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2021. 
Příjmy ve výši 154 000 Kč a výdaje ve výši 14 000 Kč. 
 
 
Usnesení č. 153/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4020618/SoBS VB/1 CV-Kryštofovy Hamry, Černý 
Potok, č.par.51/4 kNN. 
 
 
 



Usnesení č. 154/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely č.75/5  
o výměře 56 m2 v k.ú. Černý Potok od Státního pozemkového úřadu. 
 
 
Usnesení č. 155/2021 
Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje prodej nepotřebného majetku obce a to přední 
traktorový variabilní sněhový pluh VARIO 250 za minimální cenu 40 000 Kč. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 starosta obce místostarosta obce 
 Bc. František Henzl Štěpán Janák 


